



Rawicz dnia 09.08.2022r.

NLO-3820-05/TP/22

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **„Zakup i dostawa środków ochrony indywidualnej”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Czy wzory do przetargu muszą dotrzeć do Państwa na dzień otwarcia ofert czy mogą być przesłane dopiero po wyborze oferty.

**Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem XII - Przedmiotowe środki dowodowe – Wykonawca składa wraz z ofertą. Dotyczy to również próbek. Jeżeli Wykonawca nie złoży ww. próbek (wzorów) Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy Pzp wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.**

**Pytanie nr 2 - Część 5, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 16g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 3 - Część 2, poz. 22**

Czy Zamawiający dopuści wycięcie w kształcie półokrągłym?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie ma w części nr 2 pozycji nr 22. Wcześniejzami odpowiedziami Zamawiający dopuścił wycięcie w kształcie półokrągłym w przypadku poz. 2 w Części nr 5.**

**Pytanie nr 4 - Część 5, poz. 3**

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

- Mankiet 5 cm
- Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)
- Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko
- Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu określonego w Części 5 pozycja 3 w SWZ.**

**Pytanie nr 5 - Część 5, poz. 3**

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 6 - Część 5, poz. 3**

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania handlowego 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.**

**Pytanie nr 6 - Część 5, poz. 3**

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania handlowego 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.**

KIEROWNIK  
DZIAŁU LOGISTYKI  
*Renata*  
Renata Pazoła